
UCHWAŁA NR 134(XVI)20 
RADY GMINY PORAJ 

z dnia 8 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Poraj na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z póź. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z póź. zm. ) oraz § 15 pkt 1 Uchwały Nr 102(XIV)19 
Rady Gminy Poraj z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu Gminy Poraj na rok 2020. 

Rada Gminy Poraj 
uchwala, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmiany Uchwały Nr 102(XIV)19 Rady Gminy Poraj z dnia 19 grudnia 
2019 roku w sprawie budżetu Gminy Poraj na rok 2020 w następujący sposób: 

1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu Gminy Poraj zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

Dochody budżetu po zmianach wynoszą 56.314.696,15 
w tym dochody bieżące 53.051.234,28 
dochody majątkowe 3.263.461,87 

2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu Gminy Poraj zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 55.683.177,25 
w tym wydatki bieżące 51.802.136,75 
wydatki majątkowe 3.881.040,50 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2020. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Sylwester Sawicki 

Id: AFE18F53-708A-4605-A031-D0079A95E2F5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

Rady Gminy Poraj

Dział Nazwa/źródło Plan ogółem

600 Transport i łączność   34 824,87

Drogi publiczne gminne   34 824,87

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn
w postaci pieniężnej (darowizna na rzecz Gminy
Poraj od Komitetu Kanalizacyjnego w Jastrzębiu -
przeniesienie srodków z Rozdziału 90001,
zaakceptowane przez Radę Sołecką w Jastrzębiu
pismem z dnia 9.03.2020 roku )

  34 824,87

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   159 484,13

Gospodarka ściekowa i ochrona wód -  34 824,87

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn
w postaci pieniężnej  (darowizna na rzecz Gminy
Poraj od Komitetu Kanalizacyjnego w Jastrzębiu -
przeniesienie srodków z Rozdziału 90001,
zaakceptowane przez Radę Sołecką w Jastrzębiu
pismem z dnia 9.03.2020 roku )

-  34 824,87

Gospodarka odpadami komunalnymi   190 819,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw (opłata śmieciowa, wzrost
dochodów w zwiazku z planowanym podjęciem
Uchwały, zmieniajacej stawkę za gospodarowanie
odpadami komunalnymi)

  190 819,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   3 490,00

Wpływy z różnych dochodów (wpływ z
administracyjnej kary pieniężnej, za wycinkę drzew w
miejscowości Gęzyn)

  3 490,00

  194 309,00

  194 309,00

Bieżące

Plan dochodów bieżących ogółem

Plan dochodów ogółem

Do Uchwały Nr 134(XVI)20

z dnia 8 kwietnia 2020r.

Zmiany w planie finansowym dochodów na 2020 rok.

Id: AFE18F53-708A-4605-A031-D0079A95E2F5. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodze
nia i składki

od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków,o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,.
600 Transport i łączność   34 824,87   34 824,87   34 824,87    0,00   34 824,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

60016 Drogi publiczne gminne   34 824,87   34 824,87   34 824,87    0,00   34 824,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Zakup usług remontowych   34 824,87   34 824,87   34 824,87    0,00   34 824,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

  159 484,13   159 484,13   159 484,13    0,00   159 484,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

90001 Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

-  34 824,87 -  34 824,87 -  34 824,87    0,00 -  34 824,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Zakup usług pozostałych -  34 824,87 -  34 824,87 -  34 824,87    0,00 -  34 824,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

90002 Gospodarka odpadami
komunalnymi

  190 819,00   190 819,00   190 819,00    0,00   190 819,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

  70 000,00   70 000,00   70 000,00    0,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Zakup usług pozostałych   120 819,00   120 819,00   120 819,00    0,00   120 819,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

90004 Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

  3 490,00   3 490,00   3 490,00    0,00   3 490,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

  1 490,00   1 490,00   1 490,00    0,00   1 490,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Zakup usług pozostałych   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

  194 309,00   194 309,00   194 309,00    0,00   194 309,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

z tego

z tego

z tego Wydatki
majątkowewydatki

jednostek
budżetowyc

h

z tego Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów.

wniesien
ie

wkładów
do

spółek
prawa

handlow
ego.

Dział Rozdzia
ł

Nazwa Plan

Wydatki
bieżące

Wydatki razem

Załącznik Nr 2

Do Uchwały Nr 134(XVI)20

Rady Gminy PorajZmiany w planie finansowym wydatków na 2020 rok

z dnia 8 kwietnia 2020r.

Id: AFE18F53-708A-4605-A031-D0079A95E2F5. Podpisany Strona 1




